UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Altsächsische Sprachdenkmäler

Facsimile-Sammlung

Gallée, Johan Hendrik

Leiden, 1895

a. Gregorii Magni Homiliae, fol. 127b und fol. 129a.

urn:nbn:de:hbz:466:1-42577

Quia quod dici sine gemitu non potest in illa districtione
ultime ^{in se fingit} increpationis omne argumentum cessat excusa
cionis. Quippe quia foris increpat. qui testis conscien
cie intus ^{animum} accusat. Sed inter haec sciendum est.
quia quisquis hanc ueste ^{virtutis} habet. sed tam
adhuc perfecte non habet. ad prae regis ingressum despe
rare de uicinia non debet. quia ipse quoque spem nobis
permittam tribuit dicens. Inperfectum meum uiderunt o
culi tui. & in libro tuo omnes scribent. Sed quia pauca haec
in consolatione habentur & infirmantur diximus. nunc
ad eum qui hanc omnimodo non habet uerba uertam.
Sequitur tunc rex dixit ministris. Ligatis manibus & pedi
bus mittite eum in tenebras exteriores. ibi erit fletus
& stridor dentium. Ligantur pedes & manus per distri
ctionem sententiae. qui modo a prae uis operibus ligari
noluerunt per meliorem uitam. Vel certe tunc ligati
poena. quos modo a bonis operibus ligant culpa.
pedes enim qui uisitare egrum negligunt. manus
quae nihil indigentibus tribuunt. a bono opere
iam ligati sunt ex uoluntate. Quae ergo nunc spon
te ligantur in uicio. tunc in supplicio ligantur in uita.

max febre correpta. addidit puerum exire quum. Et sic non
nus uisusq; morientibus. multi conueniunt. qui eorum proximis
lent. Eadem hora et exiit multi uiri ad semine et lectulum arcu
steterunt. in quas quoque matris mea adfuit. Cum subito sursum illa
respicens ibi uenerunt uidit. Et cum magna aduersione
coepit circumstantibus clamare dicens. Recedite recedite
dixit uenit. Cuius meum intendere quae uidebat. scilicet illa anima
carne soluta est. Tantaque subito flagrantia miri odoris aspersa
est. ut ipsa quoque sua uitas cunctis ostenderet illic auctore.

06
326
1174-2

0815746